

migogvejen Aps
Grønvangen 13, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 83 35 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Leif Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

migogvejen Aps
Grønvangen 13
6600 Vejen

CVR-nr.: 40 83 35 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Leif Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive netavis samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	343.900	313.199
1 Personaleomkostninger	-253.958	-229.272
Driftsresultat	89.942	83.927
Øvrige finansielle omkostninger	-238	-406
Resultat før skat	89.704	83.521
Skat af årets resultat	-19.822	-18.519
Årets resultat	69.882	65.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.882	65.002
Disponeret i alt	69.882	65.002

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.038	39.050
Tilgodehavende selskabsskat		2.178	0
Tilgodehavender i alt		<u>5.216</u>	<u>39.050</u>
Likvide beholdninger		<u>221.532</u>	<u>131.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.748</u>	<u>170.398</u>
Aktiver i alt		<u>226.748</u>	<u>170.398</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		113.985	44.103
Egenkapital i alt		<u>153.985</u>	<u>84.103</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		0	4.246
Anden gæld		65.763	75.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>72.763</u>	<u>86.295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.763</u>	<u>86.295</u>
Passiver i alt		<u>226.748</u>	<u>170.398</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	247.364	225.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.186	0
	<u>253.958</u>	<u>229.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>